购项目的潜在供应商应在广西政府采购云平台（网址：https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取

竞争性磋商文件，并于 2026 年 02 月 09 日 10 时 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1.项目编号：HCZC2026-C3-290004-GXBW； 政府采购计划编号：DHZC2026-C3-00037

2.项目名称： 大化瑶族自治县乙圩乡库区移民增收产业暨纳福山油茶及中药材加工文旅融合项

目监理服务

3.采购方式：竞争性磋商

4.预算金额：柒拾伍万元整（750000.00 元）

5.最高限价：采取费率报价方式，最高限价费率为 1.5%。

6.采购需求： 大化瑶族自治县乙圩乡库区移民增收产业暨纳福山油茶及中药材加工文旅融合项

目监理服务一项，如需进一步了解详细内容，详见竞争性磋商文件。

7.合同履行期限：施工开工之日起至本项目结算完成之后全过程，以及保修期的建设监理服务（最

终以实际工期为准）。

8.本项目不接受联合体。

二、供应商的资格条件：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无。

3.本项目的特定资格要求：